北京博星证券投资顾问有限公司 财务顾问报告

7

第三节 财务顾问意见

本财务顾问就本次收购的以下事项发表专业意见：

一、收购人及一致行动人编制的收购报告书所披露的信息真实、

准确、完整

根据对收购人及一致行动人编制收购报告书所依据的文件材料进行认真核

查以及对收购报告书所披露事实的查证，未发现虚假记载、误导性陈述和重大遗

漏；收购人及一致行动人已向本财务顾问出具关于所提供文件真实准确完整的

《承诺函》，承诺为本财务顾问出具财务顾问报告提供的一切资料不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的

法律责任。

基于上述分析和安排，本财务顾问认为收购人及一致行动人在收购报告书中

所披露的信息真实、准确、完整，符合《证券法》《收购管理办法》《第 5号准则》

等法律、法规对公众公司收购信息真实、准确、完整披露的要求。

二、本次收购的目的及方案

（一）本次收购的目的

本次收购目的系收购人拟在公众公司现有业务基础上，进一步有效整合资源，

拓宽公众公司业务领域，提高公众公司的持续盈利能力和长期发展潜力，提升公

众公司股份价值和取得股东回报。

经核查，本财务顾问认为：收购人的收购目的未与现行法律、法规要求相违

背。

（二）本次收购的方案

1、本次收购的方式

2024年 5月 26日，嘉合鑫与于妮妮签署《股份转让协议》，约定嘉合鑫受

让于妮妮持有的公众公司 5,526,610股流通股，占公众公司总股本的 55.2661%。

北京博星证券投资顾问有限公司 财务顾问报告

8

公众公司章程及本次收购方案不涉及要约收购条款，本次收购不涉及触发要

约收购的情形。

2、本次收购前后公众公司权益变动情况

本次收购完成前，嘉合鑫直接持有公众公司 1,500,100股流通股，占公众公

司总股本的 15.0010%；嘉远中和直接持有公众公司 2,474,190股流通股，占公众

公司总股本的 24.7419%；嘉合鑫及嘉远中和合计持有公众公司 3,974,290股流通

股，占公众公司总股本的 39.7429%。

本次收购完成后，嘉合鑫直接持有公众公司 7,026,710股流通股，占公众公

司总股本的 70.2671%；嘉远中和直接持有公众公司 2,474,190股流通股，占公众

公司总股本的 24.7419%，嘉合鑫及嘉远中和合计持有公众公司 9,500,900股流通

股，占公众公司总股本的 95.0090%。

本次收购完成后，公众公司控股股东由于妮妮变更为嘉合鑫，实际控制人由

于妮妮变更为史倍倍。本次收购完成后，嘉合鑫及嘉远中和同为史倍倍控制的企

业，为一致行动人。

本次收购前后，公众公司权益变动情况如下：

单位：股

名称
本次收购前 本次收购后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

于妮妮 6,025,610 60.2561% 499,000 4.9900%
嘉合鑫 1,500,100 15.0010% 7,026,710 70.2671%
嘉远中和 2,474,190 24.7419% 2,474,190 24.7419%
其他股东 100 0.0010% 100 0.0010%

合计 10,000,000 100.0000% 10,000,000 100.0000%

综上所述，本财务顾问认为，本次收购未与现行法律、法规要求相违背。

三、收购人及一致行动人主体资格、收购实力、管理能力、履约

能力及诚信记录

（一）收购人及一致行动人提供了本次收购信息披露所要求的必备证明文

件

北京博星证券投资顾问有限公司 财务顾问报告

9

本财务顾问基于诚实信用、勤勉尽责的原则，对收购人及一致行动人提交收

购报告书涉及的内容进行了尽职调查，并对收购报告书和收购人及一致行动人提

供的必备证明文件进行了审阅及必要核查。本财务顾问履行上述程序后认为，收

购人及一致行动人已经按照《证券法》《收购管理办法》和《第 5号准则》等法

律、法规的规定提交了必备的证明文件，不存在任何重大遗漏、虚假记载或误导

性陈述。

（二）对收购人及一致行动人是否具备主体资格的核查

1、收购人及一致行动人基本情况

（1）收购人基本情况

截至本财务顾问报告签署日，收购人的基本情况如下：

企业名称 青岛嘉合鑫商务咨询有限公司

曾用名 无

法定代表人 史倍倍

注册资本 300万元

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码 91370203MACX88JT2H

成立日期 2023年 9月 11日

营业期限 2023年 9月 11日 至 无固定期限

所属行业 商务服务业

注册地址 山东省青岛市市北区龙城路 31号 3号楼 2506户